АДМИНИСТРАЦИИ
КОНСТАНТИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.08.2020г.                                                                                         № 26

О выделении денежных средств
Руководствуясь Уставом Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии с соглашением «О о предоставлении из  бюджета Татарского района бюджету Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области иного межбюджетного трансферта»,  заключенного между администрацией Татарского района и администрацией Константиновского сельсовета

1. Выделить за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставленных администрации Константиновского сельсовета на реализацию мероприятий, определенных по результатам анкетирования по вопросу,  определения приоритетных направлений развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, бюджетные ассигнования в сумме 100000,00рублей муниципальному бюджетному учреждению культуры Константиновского  сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                    А.В. Байбара